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’A posteriori’

Päiväkirjamerkintä 1.11.2006. 

Mielestäni parasta lääkettä kaa-
mosmasennukseen on aina ollut muu-
taman tunnin soutulenkki. Valitetta-
vasti sympaattiset kirkkovenekisat on 
jo kilpailtu tältä syyskaudelta, joten 
jouduin tällä kertaa tyytymään Hal-
lintorakennuksen kuntosalin mekaa-
nisiin soutulaitteisiin. Sopivan alku-
verryttelyn jälkeen asetuin yhden täl-
laisen kummallisen kuntokoneen ää-
reen ja kiskaisin muutaman rivakan 
lämmitelyvedon. Olin juuri uppoutu-
massa rentouttavaan rytmiin, kun sy-
ventymistäni alkoi häiritä kaksi nasaa-
lirekisterissä soivaa naisääntä. Vilkai-
sin taakseni ja huomaisin pastellinsä-
vyisessä ja lumivalkoisessa asussa ur-
heilevaa kaksi neitiä, jotka kävelivät 
verkkaisesti juoksumatoilla keskustel-
len intohimoisesti viimeisistä koette-
lemuksistaan.

Pastellinsävyinen Neiti: Oli kyl siis 
tosi mageet fuxisitsit toissapäivänä. 
Täl kertaa en nähny ketää julkkista 
niinku sillon viimeks, mut ei kai Uu-
del voi oikei olettaakaa... Sit mä join 
ihan sikana sitä ihanaa kapuziinosi-
dukkaa...

Lumivalkoinen Neito: Sul oli kyl tosi 
meno pääl! Sähä tanssit niinku jonkun 
kymmenen eri pojan kanssa, ja aloit 
oleen jo vähän sillainkin.

PN: Nii, oli siis silleen tosi ihanaa. 
Mut mul oli ihan hirvee hedari eilen 
siel johdantoluennolla. Et niinku mist 
mä pystyin tietään et ne bileet oli tiis-
taina. Bileethän on aina niinQ viiken-
dinä ja sit seuraavana päivän ei oo mi-
tään, eikä haittaa jos hiukset haisee ku 
on hiisannut... Mut eniwei, mä taisin 
kyl vähä mogatakin.

Minun on myönnettävä, että pit-
kään ulkomailla oleskeltuani tätä il-
meisesti viime aikoina kehittynyttä 
pääkaupunkiseudun murretta oli hie-
man hankalaa ymmärtää.

LN: Ou mai gaad, siis mitä sä teit?

PN: Tietsä sä sen Eliaksen?

LN: Tietty, se on niin ihQ!

PN: No kato mä sain sen numeron 
Jonnalta, ja Jonna oli saanut sen Jas-
minilta, ja Jasmin oli saanut sen Jen-
niltä, ja se oli kysyny sitä Eliakselta. 

LN: Joojoo, mä sain samal lain yhen 
Nikon numeron! ...paitsi et se oli sen 
veljen.

PN: Nii, no sit siel bileissä mä olin vä-
hä kännissä ja lähetin sit sille Eliaksel-

le yhen tekstarin... Et emmä tiiä voiko 
tästä enempää maan alle vajota.

LN: No mitä se sit vastas?

PN: Ei se oo enää vastannukkaa, ku 
mä kirjoitin miten hauskaa meillä oli 
sekoilla siellä bileissä... mut mä sekoi-
linki yhen toisen kundin kaa...

LN: Voi tsiisus...aika paha... Mut eh-
kä sil on vaan saldo loppu..? Mulkin 
oli kerran vähä väärinkäsitystä yhen 
vaihtarin kanssa kun sen priipeidi oli 
jäässä...

PN: Mutku ei siinä vielä kaikki... Sit-
te se kundi oli yrittäny mesettää mua, 
mut mun pikkusysteri olikin paikalla 
mun tunnareilla... vitsi mä tapan sen!

LN: No mitä se Elias kirjotti?

PN: Ei se mitä se kirjoitti, mutQ mun 
sisteri rupes kirjoittelee meseen mitä 
mä olin päiväkirjas kirjottanu Eliak-
sesta..! Koko sivun!

Olin tässä vaiheessa sopeutunut 
keskustelun tuomaan häriötekijään ja 
saanut souturytmini tasaiseksi, mutta 
en lainkaan käsittänyt kuka tämä Ma-
sa oli, joka ilmeisesti kuljetti viestejä 
näiden nuorten henkilöiden välillä. Jo-
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’A posteriori’ on kokenut kosmopo-
liitti sekä tarkkasilmäinen yhteiskun-
nan ja seurapiirielämän havainnoit-
sija. Hänet voi nähdä silloin tällöin 
kiertämässä sivistyksensä alkuläh-
teillä yliopistomaailmassa. Toimitus 
on onnistunut taivuttelemaan hänet 
antamaan valittuja päiväkirjaottei-
taan julkaistavaksi.

’A posteriori’

ka tapauksessa tämä kolmiodraama al-
koi saada janeaustenmaista syvyyttä.

Lumivalkoinen Neito: No se sisko var-
maan vaan koetti paikkailla... Toi on 
kyl tosi paha tilanne. Ehkä se kundi 
kannattaa unohtaa... Sullahan oli käy-
tännös vaihtoehtoja jonottomassa tois-
sapäivänä!

Pastellinsävyinen Neiti: No melkei 
pitäiski unohtaa, mutta sitte mä näin 
sen vielä opiskelijakirjastos eilen, ja 
se kuitenki hymyili mulle. Sit siltä on 
tullu ainaki neljä tekstarii, mut mä en 
oo uskaltanu lukee niitä..!

Sivusilmällä havaitsin, että kun-
tosalin muutkin käyttäjät loivat toisi-
naan pikaisia ja lyhyitä katseita näihin 
kahteen nuorikkoon. En oikein ym-
märtänyt kanssakuntoilijoitteni kom-
mentaaria, ja ihmettelin suuresti miksi 
he nyökätessään näiden kahden neidin 
suuntaan puhuivat virtsaamisesta niin 
infantiililla ilmauksella. 

LN: Mut hei sit ei oo mitään hätää! Sii-
nä tapauksessa se kundi tykkää susta 

varmasti. Näin me hoidetaan tää: mä 
järkkään etkot pikkujoulusitseille. Sit 
mä kutsun sinne Minnan ja kaikki sen 
frendit. SitQ ne tulee, ni Eero tulee 
kans, koska se ihastunu Minnaan. Ja 
koska Elias on Eeron frendi, nii sekin 
tulee varmasti!

PN: Toi on hei ihan äly hyvä idis! Mä 
voin laittaa sinne sitseille mun uuden 
Mango–hameen. 

LN: Joo, ja sit sä poistat ihan tyynes-
ti ja lukematta ne Eliaksen tekstarit ja 
sanot vaan suoraan sille siel etkoilla, 
et se kirjotti tosi ihanasti! 

PN: Ai, et poistan vaan ne kaikki! To-
si helppoo!

LN: Sun on pakko. Jos se tykkää sus-
ta, ni eihän sil oo välii mitä se on ai-
emmin kirjottanut. Se merkitsee pal-
jon enemmän jos sä hymyilet sille sil-
leen kivasti.

PN: Ihan totta! Mä käyn viel kysyy 
irkkigalleriasta valmiiks jotain hyvii 
repliikkejä! Sit mä voin suihkuttaa 

mun jalat siisteiks hiuslakal – nii ku 
Demissä neuvottiin – laittaa hiukset 
auki ja teippaa tissit pystyyn!

LN: Toi on hei oikee asenne! Go girl!
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